
POLJOPRTVREDNO Suu¡,nsxr 5ror,¡.
VINKOVCI

KLASA: 602-02123 -01 I 129
URBROJ : 219 6-3 6-01 -23 -03
Vinkovci, 8. prosinca 2023. godine

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

Sukladno Zakonu o javnoj nabavi, Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci donijela je
Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave I(LASA:400-01/17-01/03,URBROJ:
2188-50-06-17-1 od 28. lipnja 2017. godine koji obvezuje u sluðaju nabave roba, radova i
usluga procijenjene wijednosti jednake ili veóe od 9.290,60 EUR (70.000,00 HRK), a manje
od26.544,56 EUR (200.000,00 HRK) zanabavu roba i usluga odnosno do 66.361,40 EUR
(500.000,00) za radove, prikupiti i usporediti najmanje tri (3) ponude po vlastitom izboru, te

odabrati onu koja ima najniZu cijenu.

Slijedom navedenog, molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte, da nam dostave svoje
ponude do 12.12.2023. godine zakljuðno do 12.00 sati.

Ponuda se dostavlja putem elektronske po5te na adresu ps.skola.vinkovci@gmail.com ili
po5tom/osobnom dostavom na adresu:

Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci
H. D. Genschera 16

32100 Vinkovci

REPROMATERIJAL POTREBAN ZA RAD U BILJNOJ PROIZVODNJI - GNOJIVA
I SUPSTRATI - PROJEKT CENTAR ZA SWREMENE TEHNOLOGIJE I

OBRAZOVANJE U POLJOPRIVREDI, II. FAZA

Odgovorna osoba Naruðitelj a:

(.:.-: : t-

, Ravuateljica Poljoprivredno
'tt '"5u,marske Skole Vinkovci

e
s uCrNKovrT r

LIUDSKI
POIENCUALI

Prôjekt ie suñnðnc¡r.rla Ëuropskâ unij¿ iz Europskos socij¿lnos fond¿-

t

r¡rrnzrn¡-esf-l-r r



POLJoPRTvREDNO Sun r.msr¡ 5ror,¡.
YINKOVCI

JEDNOSTA\TNA NABAVA

DOKUMENTACIJA O NABAVI

EVIDENCIJSKI BROJ NABAYE : 36-2023

REPROMATERIJAL POTREBAN ZA RAD U BILJNOJ PROIZVODNJI. GNOJTVA
I SUPSTRATI - PROJEKT CENTAR ZA STIVREMEI\'E TEHNOLOGIJE I

OBRAZOVANJE U POLJOPRTyREDI, II. FAZA

Vinkovci, prosinac 2023.

Cs
C

uðtNKovtrr
LIUDSKI
POT€NCUALI

-*Jfr*rrr*i,;,ri;ã.I*sli *'f***Eu.op3râ ùñi¡¿

-Projekt je sufinañc¡rala Europska un¡jà ¡z EuroPskog socijalnos fondâ-rn¡rn¡rnr-esf-h r



I. OPÓI PODACI

I . 1. PODACI O NARUCITE,TT:

Naziv naruðitelja:
Sjedi5te Naruðitelja:
OIB Naruðitelja:
Broj telefona Naruöitelj a:

Odgovorna osoba:
Internet adresa Naruðitelj a:

Kontakt osoba:
Adresa:
Telefon:
Adresa elektronske po5te:

Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci
Vinkovci, H. D. Genschera 16

656149321t0
0321306-290
RuZica Zucit,
http ://ss-polj oprivredno- sumarska-vk. skole.hr/

Josip Bradarió
Vinkovci, H. D. Genschera 16

0321306-292
ps. skola.vinkovci@,gmail.com

1.2. OSOB AZADUZENA ZA KOMTINIKACIru S PONUDITELJIMA

1.3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 36-2023

1.4. VRSTA POSTUPKA JA\INE NABAVE: Jednostavna nabava

1.5. PROCIJENJENA VzuJEDNOST NABAVE: 26.300,00 EUR bez PDV-a
(198.157.35, kn bez PDV-a)

Napomena: Iznos zatraäenu uslugu strogo je u proraöunu koji je sastavni dio Ugovora
sklopljenog izmedu Nositelja i Ugovornog tijela (br. ugovora: UP.03.3.1.004.0019).
Ponuditelj je duZan ponuditi, tj. upisati jediniðnu cijenu i ukupnu cijenu za svaku
stavku, te ukupnu cijenu ponude bez PDV-4 na naðin kako je to odredeno u Obrascu I

- Ponudbeni list i u Obrascu II -Tro5kovnik, koji su sastavni dio ovog Poziva.

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a, na mjesto predvideno za upis cijene ponude s
PDV-om, upisuje se isti izros kao Sto je upisan na mjesto predvideno za upis cijene

bez PDV-a, a mjesto predvideno za upis iznosa PDV-a ostavlja se pramo.

1.6. VRSTA UGOVORA O JA\rNOJ NABAVI (roba, radovi ili usluge)
S odabranim ponuditeljem sklopit ée se ugovor o nabavi robe za potrebe provedbe
projekta i uspostave Centra za suvremene tehnologije i obrazovanje u poljoprivredi, II.
faza.

1.7. SUKOB INTERESA
Sukladno ðlanku 80. stavak 2. toöka 2. ZJN 2016, ne postoje gospodarski subjekti s

kojima su predstavnici Naruöiteljaiz ðlanka 76. stavka 2. ZIN 2016 u sukobu interesa.

\.

É
<-€s

Eu.oÞera unts

Projc-kt je suñrìån.¡rðlð Europskã únlja iz EuroPskos soc¡jâlrìos fondà''rnzr¡¡rn¡-esf-l-r r



2. PODACI O PREDMETU NABAVE

2.1. OPIS PREDMETA NABAVE

Predmet nabave obuhvaóa nabavku materijala potrebnog za provedbu programa redovitog
strukovnog obrazovanja, formalnih i neformalnih programa obrazovanja odraslih u Centru
potrebnog za imodenje prakfiðne nastave i vjeZbi u svrhu edukacije polaznika i praóenje

novih tehnika rada u pojedinim podruðjima poljoprivredne proizvodnje, a u sklopu
provedbe projekta Centar za suvremene tehnologije i obrazovanje u poljoprivrcdi,Il. faza

2.2.OPSEG PREDMETA NABAVE
Stavka obuhvaóa tro5ak nabave, dostave te garanciju na ispostavljenu opremu.

2.3. MJESTO ISPORUKE
Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci, H.D.Genschera 16, 32100 Vinkovci

2.4. KOLTCINA PREDMETA NABAVE, TROSKOVNIK
Koliõina predmeta nabave navedena je u toðci 2.2. te u Tro5kovniku koji je sastavni
dio ovog Poziva. Ponuditelj je obvezan ispuniti Tro5kovnik. Ukupnu cijenu pojedine
stavke öini umnoZak koliðine stavke i cijene stavke.

2.5.ROK, NAÖIN I UVJETI IZVRSENJA USLUGE
Odabrani ponuditelj duùartje zapoðeti izvr5enje predmeta nabave od dana sklapanja
ugovora s dostavom najkasnijom do 20.I2.2023.godine.

2.6. ROK, NACIN I UVJETI PLACANJA
Plaóanje óe se izvr5iti nakon provedene usluge isporuke robe i poþisa primopredajnog
zapisnika, a po isporuöenom e-raðunu za kompletnu robu. E-raðun se mora isporuðiti
najkasnije do 21. prosinca 2023. godine. Plaóanje se mora izvr5iti najkasnije do
29.12.2023. godine.

2.7.ROK TRAJANJA UGOVORA
Do izvr5enja usluga iz toöke 2.I . i 2.2., a najkasnij e do 20.12.2023. godine

3. PODACI O PONUDI

3.1. PONUDA MORA SADRZAVATI
Popunjen Ponudbeni list koji je sastavni dio ovog Poziva (Obrazac 1)

Popunjen TroSkovnik koji je sastavni dio ovog Poziva(Obrazac2)

3.2. NACIN DOSTAVE PONUDA
Elektronskom po5tom na adresu ps.skola.vinkovci@gmail.com ili putem po5te na
adresu Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci, H. D. Genschera 16, 32100
Vinkovci.

\t \\
Q-=1fu \- I'<__>r 5

E I ud,**o-,r,s I uuosrr
F I Por€NcrlaLr

rn¡r¡zrnz-esf-kr r
-Ç

Proj¿kt je sufinarìciròla Europska un¡ja ¡z Eüropskos socijàlnós fondå-



3.3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA
12.12.2023. godine do 12.00 sati

3.4. KRITERIJ ODABIRA
Najniä cijena

3.5. ROK VALJANOSTI PONUDE
Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana isteka rckazadostavu ponuda.

I -.#.=" ;*tf"-g.**t:¿i*ssi: -É*
^

r¡¡r¡¡r¡¡.esf.l'r r -Projek je sufiñanc¡rålã Eurc|'skâ unuå ¡z Éuropskog s<¡Jalnog fonda-



Obrazac I

PONUDBENI LIST

Naruðitelj: Poljoprivredno Sumarska Skola Vinkovci, H.D. Genschera 16, 32100
Vinkovci
OIB: 65614932110
Odgovorna o soba Naruðitelj a: RuZica Zució,, ravnatelj ica

Evidencij ski broj nabave: 36-2023

Predmet nabave:

Predmet nabave obuhvaóa nabavku materijala potrebnog za provedbu programa
redovitog strukovnog obrazovanja, formalnih i neformalnih programaobrazovanja
odraslih u Centru potrebnog zaimodenje praktiðne nastave i vjeZbi u svrhu edukacije
polaznika i praóenje novih tehnika rada u pojedinim podruðjima poljoprivredne
proizvodnje, a u sklopu provedbe projekta Centar za suvremene tehnologije i
obrazovanje u poljoprivredi, II. faza

Ime i prezime
ovla5tene osobe:

Naziv ponuditelja:

Adresa (poslovno sj edi5te) :

OIB

Broj raöuna (IBAN)

BIC ililinaziv banke:

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaol<rutiti): DA NE

Adresa za dostavu

E- po5ta:

Kontakt osoba:

Telefon

Faks:

!-
{a)

Cs uatNKovtrr
LIUDSKI
POTENCUALIF

urr¡¡u¡-esf-hr
*

Pro¡ékt ¡e suññanc¡r¿la Europska uñij¿ ¡z turopskog socijalnos fondã-



Cijena PDV-a):

Izros PDV-a:

Cijena ponude (s PDV-om):

Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka rckazadostavu ponuda.

Datum i mjesto:

(ime i prezime ovla5tene osobe ponuditelj4 poþis i ovjera)

-at$-.o**rr:J,.-.åIà'si

^
æ:læ"-

-un¡¡vrr-esf-trr PrcJekt Je sufinãncarala EuÞF¡skð un¡Ja az EuÉpskog soc¡râtnog fonda.



Obrazac 2

TROSKOVNIK

Ime i prezime ovla5tene osobe

Naziv ponuditelia:

Naziv predmeta nabave: REPROMATERIJAL POTREBAN ZA RAD U BILJNOJ PROIZVODNJI - GNOJIVA I SUPSTRATI - PROJEKT

CENTAR ZA SUVREMENE TEHNOLOGIJE I OBRAZOVANJE U POLJOPRIVREDI, II. FAZA

Evidencijski broj nabave: 36-2023

Ponuditelj nudi cijene Predmeta nabave putem ovog Tro5kovnika te je obavezan nuditi, odnosno ispuniti sve stavke Tro5kovnika. Nije
prihvatlj ivo precrtavanj e ili korigir arye zadane stavke Tro5kovnika.

R.br. Opis stavke Jedinica
mjere

Koliðina Jediniðna cijena
(EUR)

Ukupno

I

Organska zemllaT}litara- supstrat za sadnju
. Bioraz radiva i ekoloSki prihvatljiva osnova za sadnju
u cvjetnjake, visoke gredice ili balkonske posude,

neutralan pH, eko certifikat

KOM
270,00

2

Supstrat za sjetvu T0litara za presadnice povróa
(paprika, raj ðica, lubenice, krastavac, patlidùan,
ljekovito i zaðinsko bilje i ostalo)

'pH5,7
. Namiena: sietva siemena zarasadu kontejnerilq4

KOM
190,00

g-3 t:1
c I uðrrurovrrrS I UUÞsKtF I PorÊNcuaLr

I
Europrk¡ unU¡

,&

f,:...=-,'TRUK'UNN €A- fl rrNv,s¡rclsKrFoxoov¡ il-',::*,,,...
-ø

projckt jc surrnan.lrrlð EuroPskõ uñ¡ja ¡z Êuropskos sociJÐlnog fondau¿rn¡rnz-esf-l-¡ r



. crni treset 50 7o

eli treset 50%a

3
Super apsorbirajuói gel za zadräavanje vode u tlu
. Pakiranie od 500 g

KOM
16,00

4
NPK gnojivo
. 7 : 14 : 21 S, pakiranie: 25 kg

kom
36,00

5
Univerzalno sredstvo za poticanje rasta korijenja
. )5o KOM

33,00

6
KAN- du5iðno gnojivo, pakiranje 25 kg

kom
88,00

7
Sporootpu5tajuóe gnojivo za cvjetne vrste,
pakiranie: 3 kg

kg
3.00

8
Gnoj ivo za v oónjak 7 :20 :30, 25 I I KOM

32,00

9
Gnojivo zavoónjakuREA,46% N (kg), pakiranje
25ke

kom
80,00

10
Supstrat za rasadniðarstvo 70L KOM

100,00

11
Supstrat zapovró,e 70I KOM

80,00

I2
NPK 15-15-r5 2sl1 KOM

60,00

13
Vodotopivo gnoj ivo za \cizanteme, pakiranj e 25kg KOM

2,00

I4
Organsko gnojivo od govedeg, konjskog i/ili pileóeg

e
KOM

200,00

15
Supstrat zauzgoj presadnica, pakiranje: 70 L KOM

900,00

gæ\:')
c I ucrruxov¡rrs I uuos<¡F I eoterucuau¡

ñe
tÉ

r rNwcs r ¡cusKr FoNDovlEurop!k¡ unls

rnzr¡¡rnz-esf- l-¡ r Projckt jc suñnrnclrrla EuroPska un¡jô iz Europskôg socljrlnos fondà-



t7
Supstrat, TYP 3 specijal, vreó,a7} L KOM

15,00

r8
Perlit, vreóa 100 I KOM

1,00

19

Inertni supstrat (JASTUK, blok kamene tune
1000x200x75 mm bez otvora zakocku) za

hidroponski uzeoi povróa
KOM

700 00

20
NoZ sa zaobljenom o5tricom 40 mm kom

200,00

2l
Inertni supstrat (kocke od kamene vune s 2 ntpe za

sjeme dimezije 150x100x65) za hidroponski uzgoj
povróa

KOM
L440,00

22
VERMIKULIT, pakiranje 100 I KOM

10,00

23
Zeosand, pakiranje 25 kg KOM

10,00

Ukupna cijena ponude (bez PDV-a)

Iznos PDV-a:

Ukupna cijena ponude (s PDV-om):

Supstrat za rododendrone, vreóa 451 KOMI6
10 00

(ime i prezime ovla5tene osobe ponuditelja, potpis i ovjera)

g&t:)
c I uðrru<ov¡rrS I uuos<¡F I eorerucuarl

A

=-'=Ç. ''fÌ,Luriãi,;,:'-"J"t,5Ïi -:l-*:ru,t,,.

Projckt ja sufinðncirala Europska un¡ja iz EuroPskog socijalnog fondð-r¡,ru¡rnz-esf-h r


